
UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

PORTARIA 
426 IREITORIA/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

designar NEUSA ,CARDIM DA SILVA DOS ANJOS, Bibliotecária, matrícula n° 31.045-8, lotada na 

REDE SIRIUS, para exercer a função gratificada de CHEFE DE BIBLIOTECA - CCS/B, símbolo FG-

01, número 801, a contar de 15/09/98, em vaga criada pela Resolução 001/REITORIA/98. 

UERJ, em O b de outubro de 1998. 

U · ~ fÀA 
ANT ELSO. ALVE PEREIRA 

J/ Reitor 

Distribuição: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e servidor(a). 
LAS/ pjc 

PUBLfCAO'J NO DOERJ 
Er;l 13 '· to ;4i 
PAG.~J l_~COLUNA 


